
ZARZĄDZENIE NR 91.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu pn. „Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu pn. „Rozwój elektronicznej administracji
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa", zwanego dalej Projektem EA, w składzie:

1) Aleksandra Cylińska - przewodniczący Zespołu;

2) Aleksandra Irena Kozłowska - członek Zespołu;

3) Roman Gęsiarz - członek Zespołu;

4) Bożena Guzanek - członek Zespołu.

§ 2. Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu zapewni, w szczególności:

1) sprawne funkcjonowanie sprzętu komputerowego i teleinformatycznego, będącego częścią składową Projektu 
EA;

2) administrowanie bazami danych w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922)
i ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167) oraz ich 
aktualność na odpowiednim poziomie;

3) wymianę danych w relacjach gmina-powiat, gmina-województwo oraz dostęp do danych wszystkim 
uprawnionym zgodnie z obowiązującymi przepisami;

4) niepoddawanie Projektu EA „znaczącej  modyfikacji” w rozumieniu art. 57 rozporządzenia Rady (WE) nr 
1083/2006.

§ 3. Rezultaty projektu powinny być zabezpieczone w okresie co najmniej 5 lat od daty zakończenia 
finansowego realizacji projektu, zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 
na lata 2007 - 2013, lecz nie krócej niż do końca 2018 r.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 66.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu pn. „Rozwój elektronicznej administracji
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa".

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E947A920-E852-4E16-A27B-A0BE0A5E2ABE. Ogłoszony Strona 1




